
 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
Codice DOC 5/2022 
Prot. 181/2023   [doc.2] 
Rep. 7/2023 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

IV BANDO INTEGRATIVO DOC 5/2022 Prot. N. 5436 Rep. n. 317 del 21 dicembre 2022 
 PER IL CONFERIMENTO DI CONTRATTI DI DOCENZA ESTERNA RETRIBUITA 

 I e II SEMESTRE A.A. 2022/2023 

 
 

 
IL PRESIDE 

della Facoltà di Farmacia e medicina 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA  la richiesta presentata in data 28/07/22 dal Prof. CARLO DELLA ROCCA; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 19.07.2022 relativa all’approvazione dell’assegnazione 

dei crediti a titolo retribuito per la copertura degli insegnamenti a.a. 2022/2023 per la Facoltà di 
Farmacia e medicina e la disposizione direttoriale che assegna il contributo alla Facoltà di Farmacia e 
medicina 

 
VISTA la copertura economico-finanziaria fondi Fondi del Consiglio di Amministrazione e Fondi Presidenza 

(Responsabile Scientifico, Prof. Carlo Della Rocca) per i CFU non assegnati dal Consiglio di 
Amministrazione; 
 

VISTI     gli esiti delle selezioni di cui al bando DOC 1/2022 prot. 3214 rep 224/2022; 
 

VISTI     gli esiti delle selezioni di cui al bando DOC 2/2022 prot. 3515  rep 234/2022, I bando integrativo; 
 
VISTI    gli esiti delle selezioni di cui al bando DOC 3/2022 prot. 4141 rep 259/2022, II bando integrativo; 

 
VISTI                   gli esiti delle selezioni di cui al bando DOC 4/2022 prot.n. 4760 del 23/11/22, III bando integrativo; 

 
VISTO  il IV bando integrativo DOC 5/2022  prot. 5436/2022 rep. 317 del 21/12/22 scaduto il 31/12/22; 
 
RAVVISATA l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice al fine di garantire la copertura 

degli insegnamenti per l’anno accademico 2022-2023; 
 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
 
Mariangela Biava - Presidente 
Antonio Angeloni 
Maria Antonietta Casadei 
Maria De Giusti 
Angela Del Cimmuto 
Evaristo Ettorre 
Giovanni Galeoto 



 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
Michaela Liuccio 
Stefania Mardente 
Alessandra Micozzi 
Donatella Valente 

 
A. che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva,  per il bando DOC 5/2022 - FARM. E 
BIOTECN. prot. 5436/2022 rep. 317 del 21/12/22 scaduto il 31/12/22 sia così composta: 

 
Commissario Qualifica Ruolo 

BIAVA MARIANGELA Prof.ordinario Titolare 
CASADEI MARIA ANTONIETTA Prof.associato Titolare 

LIUCCIO MICHAELA Ricercatore Titolare 

 
B.  che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva,  per il bando DOC 5/2022 -  CLASSE I 
PROF.SAN.  prot. 5436/2022 rep. 317 del 21/12/22 scaduto il 31/12/22 sia così composta: 

 
Commissario Qualifica Ruolo 

ANGELONI ANTONIO Prof.ordinario Titolare 
MARDENTE STEFANIA Ricercatore Titolare 

MICOZZI ALESSANDRA Ricercatore Titolare 

 
C.              che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva,  per il bando DOC 5/2022 -  CLASSE II 
PROF.SAN.  prot. 5436/2022 rep. 317 del 21/12/22 scaduto il 31/12/22 sia così composta: 

 
Commissario Qualifica Ruolo 

ETTORRE EVARISTO Prof.associato Titolare 
GALEOTO GIOVANNI Ricercatore TD-A Titolare 

VALENTE DONATELLA  Prof.associato Titolare 

 
D.            che la Sotto-Commissione di valutazione della procedura selettiva,  per il bando DOC 5/2022 -  CLASSE IV 
PROF.SAN.  prot. 5436/2022 rep. 317 del 21/12/22 scaduto il 31/12/22sia così composta: 

Commissario Qualifica Ruolo 

DE GIUSTI MARIA Prof.ordinario Titolare 
DEL CIMMUTO ANGELA Ricercatore Titolare 

ETTORRE EVARISTO Prof.associato Titolare 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento , che verrà portato a ratifica nella prossima Giunta di Facoltà, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web della Facoltà di Farmacia e medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 18/01/2023 

 

F.to Il Preside 
prof. CARLO DELLA ROCCA 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


